Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

3/2018

03 - TOMADA
DE PRECOS

contratacao de
empresa para
recuperacao
das coberturas
existentes nas
laterais do
prédio principal
e dalaje da
area técnica
de ares
condicionado
do 2° andar

852/2018

28/11/2018

14/12/2018

4/2018

11 - PREGAO

aquisicao de
mesa térmica
e refrigerada

82/2018

21/02/2018

02/03/2018

3/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
COopos

descartaveis

81/2018

20/02/2018

01/03/2018

83/2018

11 - PREGAO

Aquisicao de
filmadoras

801/2018

31/10/2018

23/11/2018

2/2018

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério -
pronta entrega

80/2018

22/02/2018

06/03/2018




82/2018

11 - PREGAO

fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 220 cestas
basicas de
alimentos,
limpeza e
higiene
pessoal a
serem
distribuidas
aos servidores
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba no
exercicio de
20109.

796/2018

30/10/2018

13/11/2018

81/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIAIS
DESCARTAVE
IS

782/2018

30/10/2018

21/11/2018

79/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
gas glp em
botijdes de 45
kilos

781/2018

25/10/2018

12/11/2018

77/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de

Paes Francés
50g e lanches.

775/2018

24/10/2018

09/11/2018

75/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
chaveiro com
fornecimento
de material

774/2018

27/10/2018

13/11/2018




73/2018

11 - PREGAO

Prestacéo de
servigos de
manutencgao
dos veiculos
oficiais

769/2018

23/10/2018

08/11/2018

76/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados.

768/2018

24/10/2018

12/11/2018

78/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS.

767/2018

25/10/2018

14/11/2018

80/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
EMPACOTAD
0S

763/2018

25/10/2018

14/11/2018

74/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
EMPACOTAD
0S

762/2018

24/10/2018

09/11/2018




71/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE FRIOS,
LATICINIOS E
CONSERVAS.

761/2018

23/10/2018

08/11/2018

70/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
dispensers e
artigos de
papeis para
higiene
pessoal.

760/2018

27/10/2018

21/11/2018

69/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE ACUCAR,
PO DE CAFE
E
ADOCANTES
- EDITAL
REPUBLICAD
O

759/2018

07/11/2018

26/11/2018

72/2018

11 - PREGAO

Aquisicéo de
materiais de
escritério
(pronta
entrega)

758/2018

31/10/2018

22/11/2018

68/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
papel sulfite
A4 eA3 de 75
g/m2

757/2018

22/10/2018

06/11/2018




